
UCHWAŁA  Nr 59/179//2012 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 czerwca 2012r. 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
 
 Na podstawie § 11 ust.1 pkt.2 uchwały Nr XIV/96/2011 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ostródzkiego na rok 2012 i uchwały Nr XX/162/2012 Rady Powiatu w Ostródzie z 
dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki,  Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej do wysokości 1 684 430 zł. 

§ 2 
Pożyczka zostanie przeznaczona na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Sandora Petofi w Ostródzie”. 

§ 3 
1. Pożyczka zostanie zaciągnięta na okres od 01.07.2012 r. do 30.06.2027 r. 
2. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi z dochodów 

własnych powiatu na warunkach ustalonych odrębną umową.  
§ 4 

Zabezpiecza się środki własne na realizację zadania, o którym mowa w § 2 
w wysokości 280 738 zł. 

§ 5 
Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

§ 6 
Traci moc uchwała Nr 58/173/2012 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 5 czerwca 
2012r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk   - Starosta    ……………………… 
 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ……………………… 
 

3. Irena Jara   - Członek Zarządu    ……………………... 
 

4. Jerzy Adamowicz  - Członek Zarządu   ……………………… 
 

5. Bogdan Głowacz  - Członek Zarządu   ……………………… 
 
 
 


